田洞党工字〔2021〕13 号

关于成立洞山街道招商引资工作组的

通 知

各社区、街道各部门：

为加大招商引资工作协调力度，建立协调统一的招商工作

推进机制，经党工委会议研究，决定成立洞山街道招商引资工

作组。现将有关事项通知如下：

组 长：周 辉 洞山街道党工委书记

常务副组长：祖国娟 洞山街道党工委副书记、

街道办事处主任

副 组 长：胡传松 洞山街道党工委副书记

成 员：朱宗源 洞山街道党工委委员、

街道纪工委书记

张 旭 洞山街道党工委委员、

街道办事处副主任

莫琼意 洞山街道统计办主任

李 响 中兴社区党总支书记

张 贤 黎明社区党总支书记、

社居委主任

程 静 军民社区党总支书记、

社居委主任

朱 静 小街社区党总支书记、

社居委主任

柴 松 阳光社区党总支书记

张 艺 新村社区党总支书记、

社居委主任

李炫逸 锦里社区党支部书记、

社居委主任

胡 薇 舜都社区党支部书记

李晓娟 生态新城社区党支部书记、

社居委主任

张 红 中兴社区社居委主任

陆艳梅 阳光社区社居委主任

许 靖 舜都社区社居委主任

工作组下设办公室，办公室设在街道统计办，党工委副书

记胡传松任办公室主任，莫琼意任办公室副主任，李响、李炫

逸为办公室成员，负责招商引资领导组日常工作，汇总分析各

小组及社区报送的招商项目，跟踪督促重点项目落实情况，推

动项目生成和落地。招商组下设两个招商小组。第一小组组长

由李响兼任，张贤、程静、朱静、张艺、张红为小组成员；第

二小组组长由李炫逸兼任，柴松、陆艳梅、胡薇、李晓娟、许

靖为小组成员。

特此通知。

洞山街道党工委

2021 年 3 月 17 日